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Cooking Sections gör IHME Helsinki 2024 -verket 
 
Konstnärsduon Cooking Sections, som består av Daniel Fernández Pascual och Alon Schwabe, gör 
IHME Helsinki 2024 -verket. Cooking Sections inledde sin verksamhet i London 2013, och har sedan 
dess undersökt olika system som via mat har en inverkan på världen. IHME Helsinki -verket 
förverkligas som en del av CLIMAVORE -projektet. 
 
Så här beskriver Cooking Sections sitt projekt: ”CLIMAVORE är en term, forskningsplattform och 
rörelse som vi skapade 2015. Dess främsta frågeställning är: hur ska man äta då människan påverkar 
klimatet? Mänsklig aktivitet gör att gränserna mellan de traditionella årstiderna suddas ut. Istället 
påverkas våra matvanor desto mer av föroreningen av haven, utarmningen av jorden och gödseln som 
sprider sig i vattendragen. Vi måste förändra vårt matsystem. CLIMAVORE erbjuder plats och 
möjlighet till detta.” 
 
År 2024 fokuserar IHME Helsinki -verket på jordmånens välmående och följaktligen också 
människornas hälsa. I Finland innebär odlingen av monokulturer som till exempel havre, korn, vete och 
råg att jordbrukskemikalier sprider sig i jorden och slutligen rinner ut i Östersjön. Jordmånen utarmas 
och både havet och sjöarna övergöds. Cooking Sections IHME Helsinki -verk främjar jordmånens och 
vattendragens välmående genom att framföra en nationell utmaning som är öppen för alla. 
Utmaningen riktas till bagare, bagerier, restauranger, gräsrotsorganisationer och alla som lagar mat 
hemma. Målet är att deltagarna ska utveckla framtidens brödrecept för att utöka förståelsen av 
kopplingarna mellan jordmån, näring och tarmhälsa. 
 
”IHME Helsinki främjar den kritiska konsten och hållbarhetsomställningen, och därför bjuder vi in till 
samarbete sådana konstnärer som med öppet sinne funderar över vad konst kan vara i en tid som 
präglas av mångahanda kriser. Cooking Sections förverkligar projekt vars mål är att förändra tankar 
och handlingar, men också åstadkomma förändringar på systemnivå. År 2024 åskådliggör IHME 
Helsinki -verket hur vardagliga saker som bröd kan stå i centrum för samhällets förändring”, säger 
Paula Toppila som är verksamhetsledare och curator för IHME Helsinki. 
     
Målet för Cooking Sections utmaning är att öka kännedomen om växternas betydelse som 
människoföda och på så vis också som del i kampen mot klimatkrisen. Brödrecepten som utvecklas 
inom ramen för utmaningen blir tillgängliga för alla, och de kommer att firas under hösten 2024. 
 
CLIMAVORE-projektet har sina baser i London, Skye, Palermo, Istanbul och Madrid. Cooking Sections 
nominerades till Turner-priset 2021 på grund av detta projekt. 
 
Ytterligare uppgifter: Verksamhetsledare, curator Paula Toppila, paula.toppila@ihmehelsinki.fi, + 
358 45 1240096. 
Pressbilder: kommunikationsplanerare Saara Moisio, saara.moisio@ihmehelsinki.fi, + 358 45 
235008. 
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Under åren 2023–2025 möjliggörs vårt arbete av Saastamoinenstiftelsen, Konestiftelsen och 
Abakanowicz Arts and Culture Charitable Foundation. 

https://ihmehelsinki.fi/en/
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